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DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM

ental belastning och ställer krav på god 
kampmoral och förmåga att slå ur underläge. 
Stämningen i gänget ger mig anledning tro att 
vi ska klara av det.

Semesteruppehåll
En modern elitfotbollspelare har egentligen 
ingen semester i vanlig mening. Möjligen ett 
kortare uppehåll från de ordinarie träningarna, 
men med ett individuellt sammanställt trä
ningsprogram att följa oavsett var ”semes
tern” tillbringas.
Träningsläger
Efter endast en dryg veckas uppehåll var vi 
igång igen. Ett kortare träningsläger genom
fördes under utomordentliga förhållanden i 
Sandviken på synnerligen välansade planer, 
som gav goda möjligheter till teknikträning, 
passningsövningar och samträning av olika 
lagdelar.

Genom att vi sedan slutet av juni haft Sven 
Lindman, Vito Knecevic och Thomas Hansson 
skadade och dessutom fick Gary Williams utvi
sad i cupmatchen mot Olympia gav sandviks- 
lägret också möjligheter att testa flera yngre 
spelare i för dem nya positioner. Värdefulla er
farenheter för såväl lagledning som spelare.
Southampton
Som en extra övning inför landskronamatchen 
den 3 aug. hade vi inbjudit Southampton FC:s 
stjärnspäckade lag till Stadion. Det blev en helt 
öppen och välspelad historia och det är bara att 
beklaga att stockholmarna inte i större omfatt
ning passade på att se världsstjärnor som Kevin 
Keegan, Charlie George, Dave Watson.
Prestationsförmåga, tabelläge
Hur bra ett lag är kan som regel utläsas av ta
belläget — en sanning med mycket små modifi
kationer.

Vi befinner oss nu i ett läge där vi måste ta 
poäng i de flesta matcher för att undvika att 
hamna i samma läge som Landskrona och 
Mjällby. Denna situation innebär självfallet en

Landskrona 1—1
Ett nästan tropiskt regn, som i andra perioden 
gjorde planen så gott som obrukbar för annat 
än ett svalkande augustibad förstörde alla ten
denser till skönspel vid vårt besök i Landskrona 
härförleden.

Hemmalagets ledningsmål kom ganska 
snöpligt efter cirka en halvtimmes spel. Vid en 
retur från BOIS-målet efter en av våra hörnor 
slår Ronald bollen hårt på en hemmaspelare 
varifrån den studsar tillbaka långt ut på planen 
och helt friställer Mats Aronsson som ensam 
får löpa fram mot Björn Alkeby. Björn har 
ofta klarat sådana situationer, men så icke den
na gång. 1—0 till hemmalaget och strax däref
ter halvtidsvila.

Andra halvlek blev ett fysiskt kraftprov och 
det kändes skönt att kunna konstatera att ned

Välkomna till kvällens match!
Vi hälsar vår hemmapublik hjärtligt välkom
men till kvällens match och detsamma säger vi 
till våra motståndare, våra småländska vänner 
från Växjö.

Östers IF, årets dominerande lag i allsvens
kan, inger respekt. Målskillnaden 22—3 är im
ponerande och endast 1 (ett) insläppt mål på 
bortaplan talar sitt tydliga språk.

Lägg därtill att ett totalt ”man-mot-man”- 
spel ingår i den taktiska uppläggningen och vi 
står inför en svår uppgift. Men. . . inga trän 
växer till himlen. .. och ju större man är, desto 
tyngre faller man! Vi är inte slagna på förhand, 
det kan jag försäkra! Arwe Mokkelbost
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Så gick det 
i våras
Laguppställningarna: Öster: Thomas Ravel
li — P-O Bild — J-I Bergqvist, Håkan Arvids
son, Johnny Gustafsson — Andreas Ravelli, 
Peter Nilsson, Mats Nordgren (80) — Peter 
Svensson, Teitur Thordarsson, K-G Björk
lund — Greger Hallén, Bengt Johansson (80). 
Djurgår’n: Björn Alkeby — Christer Will
borg — Mika Leinonen, Birger Jacobsson, 
Roger Casslind — Ronald Åman, Lars Sten
bäck, Gary Williams — Lars Sandberg (68) 
Tommy Berggren, Anders Grönhagen — Vito 
Knezevic (69), Tommy Davidsson.
Domare: Kjell Johansson, Halmstad.
Publik: 1590.
Målen: 62:a Andreas Ravelli, 68:e Peter Nils
son.
Matchens lirare: Peter Nilsson (DN)/Johnny 
Gustafsson (Expressen).

* * *

Östers match från början till slut. Öster var 
bäst på varje plats i en match med mycket 
punktmarkering.

Ingen hade protesterat om Öster gått till 
halvtidsvila med 2—0 denna kyliga och regniga 
kväll som lockade den minsta publik som Öster 
haft i Allsvenskan.

I andra halvlek fick Björn Alkeby hämta ut 
två bollar ur nätmaskorna: I 17:e minuten 
tvingade Teitur Thordarsson Birger Jacobsson 
att nicka till inkast. Mats Nordgren kastade 
snabbt och långt till Andreas Ravelli som stod 
fri vid främre stolpen. Alkeby var chanslös.

I 23:e minuten fastställde Peter Nilsson slut
siffrorna. Fint spel mellan Kalle Björklund och 
Teitur Thordarsson som fann Peter Nilsson 
med en boll. Peter ryckte ifrån och sköt säkert i 
mål.

Peter Nilsson valdes till Matchens lirare av 
Dagens Nyheter efter en stark andra halvlek då 
han drog igång Östers spel. Då besannades på
ståendet att när lyckselegrabben är på bettet då 
går det bra för Öster.

Öster behövde alltså fyra timmar och två mi
nuter på sig för att göra säsongens första all
svenska mål.

— Men poängterade målvakten Thomas Ra
velli, glöm inte att vi bara släppt in två mål på 
13 matcher hittills i vår. Karlskrona är det enda 
lag som lyckats göra ett spelmål. Halmia sköt 
sitt på straff.

Djurgår’n gjorde en dålig match och måste 
framför allt få ordning på spelet framåt. Man 
lyckades inte ens åstadkomma en hörna. I djur
gårdslägret trodde man att Öster skulle bli ett 
topplag i år.
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DJURGÅRDENS  MATCHPROGRAM

Lasse Sandberg 
— hoppas på hösten

Efter en halv säsong som allsvensk spelare är 
inte Lasse Sandberg, 23, speciellt imponerad av 
motståndet. Undantaget ett lag — Öster som 
Djurgården spelar mot idag.

Ett lag som har allt, enligt Lasses uppfatt
ning. Bland övriga allsvenska lag nämner han 
bara ett, Malmö, därför att de är jobbiga att

spela mot. Den gamla vanliga visan som hörts 
tidigare från spelare går igen — Malmö gnäller.

Lasse som kommer från Brommapojkarna 
där han började spela boll som 9-åring tycker 
själv att han nått sin målsättning sedan han 
skrev på för Djurgården. Krav har han visserli
gen på sig själv men han är nöjd så länge han 
kan ta en plats i laget.

Och det kan inte vara det lättaste om man 
kommer från division III till allsvenskan.

I BP hade han den glamorösa rollen som av
slutare. Blev den firade stjärnan som skytte
kung med sina 20 mål.

I Djurgården uppträder han som mittfältare 
och väntar fortfarande på att få göra sitt första 
allsvenska mål. Kanske det blir idag eftersom 
Öster av tradition har svårt på Stadion.

Att Lasse blev djurgårdare berodde inte på 
att pappa är ”Mr Djurgården”, Gösta Sand
berg.

Det var helt enkelt så att Djurgården var den 
enda allsvenska klubb som hörde av sig. Och 
det passade Lasse perfekt, för blå-rand har han 
alltid varit.

Nåväl, Lasse klev in till sitt första tränings
pass med allsvenskan och fick en chock! Skill
naden mellan trean och ettan var enorm.

Nu fick han inte längre ta tid på sig med bol
len. Träningspassen blev betydligt tuffare än ti
digare. Djurgården har omkring 20 killar som 
är jämngoda och ger allt på träning. I BP fanns 
det ett fåtal som höll verkligt hög klass.

Den största fördelen med att vara allsvensk 
spelare ser Lasse i att få börja träna tidigt på ef
termiddagen. Han har en 3/4-tjänst i en park
lek i Hässelby för att hinna med träningarna 
som är avklarade vid halvsex-tiden. Det ger ho
nom möjlighet att ägna kvällarna åt familjen.

Lasse är en av flera nya spelare i årets Djur
gården. Därmed är han också en av orsakerna 
till lagets ojämna formkurva. Säger han själv.

— Många nya killar och ett stenhårt trä
ningsprogram ger dom här resultaten första 
året.

Kanske ändå att hösten blir bättre än våren. 
Lasses förhoppning är att Djurgården ska bli 
”höstens lag”.

Senast det hände var för två år sedan. En en
da förlust under hela hösten. Inom parentes 
sagt kom den mot Åtvidaberg med 0—1.

Personligen har han uppnått vad han hoppa
des på i april månad när allsvenskan drog 
igång.

Jill Lindberg
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__________ DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM___________

På andra planhalvan: Östers IF
— Finns det något svenskt lag som du beund
rar — vid sidan av MFF?

Bob Houghton fick frågan i en avskedsin
tervju innan han stack iväg till den grekiska fot
bollen.

Bob svarade:
— Öster! Det är fantastiskt att en så liten 

klubb i en så liten stad kunnat få fram ett lag, 
som varje år är med och slåss i toppen. Spelar
na plockas från Småland, Skåne och Norrland 
— och det är alltid de rätta spelarna. Och för
tjänsten är en enda mans: Stig Svensson.

— Stig är otroligt skicklig. Liksom Erik 
Persson i MFF har han känslan, kärleken och 
kunnandet. De vet, kan och vågar.

Det är bara att instämma.
Stig Svensson och Östers IF står för de udda 

kvaliteterna i svensk elitfotboll. Stig och hans 
medhjälpare har på en i sammanhanget mycket 
kort tid byggt upp en stabil storklubb. Både 
sportsligt och ekonomiskt.

En snabbtitt i fotbollens rekordböcker stö
der det påståendet.

Familjeklubben från Växjö har sedan all
svenska debuten 1968 spelat hem gudlmedal
jerna två gånger, 1968 och 78, silvermedaljerna 
två gånger, 1973 och 75, samt lilla silvret tre 
gånger, 1972, 74 och 76.

Dessutom: årets guldmedaljer är redan på 
glid till Växjö och Östers IF.

Smålänningarna har kopplat greppet om ett 
allsvenskt rekord: minst insläppta mål under en 
säsong. Malmö FF, 1978 och 74, och IFK Norr
köping, 1971, är hittills bäst i den ”grenen” 
med 15 baklängesmål. Öster har i år släppt till 
TRE mål efter 14 omgångar. Rekordet sitter 
löst!

En rejäl skyttekung har Öster fått fram: Jan 
”Lill-Damma” Mattsson, numera proffs i 
västtyska Bundesligan. ”Lill-Damma” toppa
de skytteligan 1973, 74 och 75. 1975 var ”Lill- 
Damma” enorm. Han gjorde då 31 mål. Bara 
”Svarte Filip” Johansson, IFK Göteborg, har 
gjort fler en allsvensk säsong. Den legendom
spunne kanoniären gjorde 39 mål första all
svenska året 1924/25.

Stig Svensson och Östers IF har genom åren 
serverat A-landslaget elva spelare. Och det har 
inte varit några dussinlirare: Björn Andersson, 
28 A-kamper, Håkan Arvidsson, 9, Harry 
Bild, 28, Inge Ejderstedt, 23, Tommy Evesson, 
4, Göran Hagberg, 15, Anders Linderoth, 37, 
Jan Mattsson, 13, Peter Nilsson, 10, Mats 
Nordgren, 12, och Tommy Svensson, 40. (An
talet A-kamper, inför årets säsong.)

Förra säsongen blev ett mellanår för Östers 
IF med en blygsam sjundeplats. Skadorna var 
många och långvariga. Där fanns förklaringen. 
Men nye tränaren Bosse Johansson, import 
från Kalmar FF, fick stil på gänget framåt höst
kanten. Nottingham Forest fick en svettig fight 
på Värendsvallen i Europacupen för mästar
lag. Öster tog ledningen med 1—0 och ägde 
matchen, men europamästarna lyckades kvit
tera till 1—1 och slank undan med blotta för
skräckelsen. Hemma vann Forest med 2—0.

Öster behövde inte några tunga nyförvärv in
för årets säsong. Bosse Johansson hade redan 
en fin blandning av ärrade veteraner och unga 
iverknivar. Ett välbalanserat lag med ett vin
nande och underhållande kortpassningsspel 
som särmärke.

Titta lite extra på unge målvakten Thomas 
Ravelli här ikväll. Lägg märke till hans extrema 
vristspänst, fysiska kraft och härliga spelhu
mör. En kille som redan nu bankar på lands
lagsporten.

P-O Bild var med och vann guldmedalj redan 
1968. Nu spelar han libero med den äran. Så 
bra att det höjts röster för att den kantige vete
ranen borde få chansen i landslaget.

Lintotten Håkan Arvidsson har ingen över
man som markerande innerback i landet. En 
granitbit i alla närkamper. Håkan är självskri
ven i landslaget.

Ytterbacken Johnny Gustafsson tillhör 
svensk fotbolls sparkapital enligt Bob Hough
ton.

Mittfältarna Peter Nilsson och Mats Nord
gren rör sig redan hemvant i landslagsmiljön. 
Lyckselefödda Peter, konditionsstark som få, 
är rivjärnet och Mats eleganten och distans
skytten.

Centern Teitur Thordarsson bär på etiketten 
”allsvenskans bäste targetplayer” och illkvicke 
yttern Tommy Evesson har kommit igen efter 
en lång skadeperiod. I bakfickan döljer ”vär
varkungen’’ Stig Svensson finska tonårstalang
en Peter Utriainen.

Öster har alltid haft rykte om sig att vara ett 
bollrullande och roligt lag. Årets upplaga för 
den traditionen vidare.

Matcherna mot Djurgår’n här på Stadion 
har ofta varit målrika och dramatiska. Men in
te speciellt framgångsrika för Öster. Här kom
mer resultaten sedan 14-lagsallsvenskans till
komst 73: 2—1, 74: 0—0, 75: 3—2, 76: 4—3, 
77: 2—2, 78: 1—2 och 79: 2—0. Djurgår’ns 
siffror först.

CIAN LUND



DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM

Resumé av de fem senaste matcherna:

11/6 Kalmar—Öster 0—0. Lovande Österspel 
som även om det inte räckte till seger ändå gav 
klara indikationer om en kommande topplace
ring. Thomas Ravelli som vanligt säker i mål. 
Håkan Arvidsson och Teitur Thordarsson bäst 
bland utespelarna. Kuriosa: Östers förra besök 
i Kalmar gav 0—6 i baken!

29/6 Öster—Åtvidaberg 2—1 (1—1). Öster vi
sade upp ett mycket stabilt spel. Ingen tillfällig
het att laget leder allsvenskan, tyckte ÅFF:s 
tränare Björn Westerberg efter matchen.

ÅFF bjöd på ett självmål — men det gjorde 
inget! tyckte Bo Johansson, Öster-tränaren.

2/7 Öster—MFF 4—0 (3—0). Storspel och 
storpublik (15 308)! Verklig mästarglans och en 
strålande underhållning av hemmalaget. Mal
mö FF utspelade och helt chanslösa. Lagets 
kapten, Håkan Arvidsson kommenterade: Vi 
har mognat, vi har inga skador, vi har ingen 
svag punkt i laget!

9/7 MFF—Öster 0—3 (0—2). Åter en topp
match av serieledande Öster. Långa stunder 
blev hemmalaget ”utskåpade” av de alerta 
smålänningarna.

Teitur imponerade stort som bollmottagare 
och spelfördelare.

Försynt uttalande av Österbasen Stig Svens
son (mannen med räven bakom örat): Det kan 
kanske komma att leda till guld, det här!

27/7 Västerås SK—Öster 0—2 (0—0). Svenska 
Cupen. VSK började bäst och hade ”arbetsled
ning” i halvtid. Skärpningen hos Öster under 
andra spelperioden räckte dock säkert till 2—0 
vinst. En typisk mellandagsmatch i semester
värmen där säkerhet och allsvensk rutin räckte 
till seger.

Så här har det gått för Öster i allsvenskan i 
år:

Hemma: Öster—DIF 2—0, Öster—Elfsborg 
0—0, Öster—Göteborg 4—0, Öster—HBK 
1—1, Öster—LBOIS 2—0, Öster—MFF 4—0, 
Öster—ÅFF 2—1.

Borta: Brage—Öster 0—0, HIF—Öster 
0—1, KFF—Öster 0—0, MFF—Öster 0—3, 
Mjällby—Öster 0—1, Norrk.—Öster 1—1, 
Sundsvall—Öster 0—0.

PUBLIKLIGAN 
t. o. m. 3 aug. 1980

LAG TOTALT HEMMA BORTA
Göteborg 164.627 97.150 67.477
Malmö 151.057 88.004 63.053
Hammarby 132.833 84.065 48.768
Elfsborg 108.275 56.829 51.446
Mjällby 107.474 47.927 59.547
Öster 106.501 51.145 55.356
Brage 102.217 51.395 50.822
Halmstad 97.770 52.287 45.483
Sundsvall 90.570 40.397 50.173
Djurgår’n 86.122 33.271 52.851
Norrköping 84.046 35.365 48.681
Kalmar 81.934 30.791 51.133
Landskrona 73.012 34.403 38.609
Åtvidaberg 64.830 22.629 42.201
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DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM

Här och där lirar Djurgår’n
Allsvenska ungdomsserien 1980

DIF—Vasalund 2—0
Västerås SK—DIF 1 — 1
DIF—BP 1—0
Gefle—DIF 1—2
AIK—DIF 0—1
DIF—IFK Västerås 3—1
Hammarby—DIF 0—4
DIF—Eskilstuna 3—1

Söndag 17 augusti
Eskilstuna—DIF E-tuna

Söndag 24 augusti kl. 13.00
DIF—Hammarby Kista

Söndag 31 augusti
IFK Västerås—DIF V-ås

15
11
10

8
8
6
5
4
1

Allsvenska ungdomsserien
Djurgården 8 7 1 0 17— 4
Brommapojk. 8 4 3 1 15— 6
Västerås SK 8 4 2 2 16—12
AIK 7 3 2 2 10— 4
Gefle/Brynäs 8 2 4 2 15—12
IFK Västerås 7 2 2 3 16—18
Hammarby 7 2 1 4 10—12
Vasalund 7 1 2 4 6—13
Eskilstuna 8 0 1 7 4—28

Damer div II Östra Svealand — 1980

Allsvenska Reservlagsserien 1980
DIF—IFK Sundsvall 3—0
DIF—Brage 2—0
DIF—Åtvidaberg 4—0
Örebro—DIF 1—1
DIF—AIK 2—3
Västerås SK—DIF 2—4
DIF—Nyköping 3—1
HIF—DIF 2—1
DIF—IFK Västerås 2—0
Norrköping—DIF upps.

Måndag 4 augusti kl. 19.00
BP—DIF Grimsta

Måndag 11 augusti kl. 19.30
DIF—Norrköping Stadion

Måndag 18 augusti kl. 19.00
IFK Västerås—DIF

Allsvenska reservlagsserien
Hammarby 12 8 2 2 29—18 18
AIK 11 8 1 2 24—14 17
Brage 11 5 4 2 20—10 14
Djurgården 
Åtvidaberg

9
11

6
5

1
3

2
3

22— 9 
26—16

13
13

Brommapojk. 10 5 3 2 15— 9 13
Örebro SK 12 1 8 3 20—23 10
Västerås SK 12 2 4 6 19—23 8
Norrköping 11 2 4 5 17—26 8
IFK Sundsvall 11 2 3 6 15—26 7
Nyköping 11 2 2 7 15—36 6
IFK Västerås 11 2 1 8 11—23 5

DIF—IK Sirius 
Rönninge—DIF 
Ronna—DIF 
DIF—Hemse 
Knivsta—DIF 
DIF—Roslagsbro 
AIK—DIF 
DIF—Skå 
Rågsved—DIF

Måndag 11 augusti kl. 19.00 
DIF—Rågsved

Lördag 16 augusti kl. 15.00 
Skå—DIF

Söndag 24 augusti kl. 14.00 
DIF—AIK

5—1 
1—0 
1—1 
2—0 
0—6 
5—2 
2—1 
1—3

upps.

Årsta IP

Årsta IP

Div. II Östra, Damer
AIK 9 9 0 0 43— 5 18
Skå IK 9 6 1 2 28—16 13
Ronna 9 5 2 2 15—12 12
Rönninge 9 4 2 3 20—11 10
Djurgården 8 4 1 3 22—11 9
Roslagsbro 9 4 0 5 13—20 8
Rågsved 7 3 0 4 12—20 6
Sirius 8 2 1 5 10—24 5
Hemse 7 1 1 5 4—19 3
Knivsta 9 0 0 9 2—30 0

använder alltid den 
världsberömda svenska 

fotbollen SELECT
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FÖR FÖRSTA GÅNGEN 
UTANFÖR USA, CANADA. 

NHLvs. 
AIK,DJURGÅRŃ 

PÅ HOVET
Sön 21/9 kl 17 AIK vs. Djurgår'n
Mån 22/9 kl 19 Capitals vs. North Stars
Tis 23/9 kl 19 Djurgår’n vs. North Stars
Ons 24/9 kl 19 AIK vs. Capitals
Tors 25/9 kl 19 AIK vs. North Stars
Fre 26/9 kl 19 Capitals vs. Djurgår’n

KÖP BILJETTER NU!
Hockeykanslierna ger upplysningar.

AIK 08/730 58 45.
Djurgår’n 08/39 01 15.
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Djurgårdens IF
Här är spelarna med 
deras framträdanden 
i landslag och för klubben

Lands-
Totalt
Allsvenska

1980
Tot. Allsv.

lags
matcher 
A U J M

at
ch

er

M
at

ch
er

1. Björn Alkeby, 28 0 9 0 214 0 15 0
2. Roger Eklund, 23 0 0 1 0 0 0 0
3. Tommy Berggren, 30 3 2 0 238 43 15 3
4. Tommy Davidsson, 28 0 3 8 169 0 11 0
5. Birger Jacobsson, 31 0 0 0 148 3 14 0
6. Mika Leinonen, 23 0 5 6 10 0 10 0
7. Sven Lindman, 38 21 2 0 309 46 6 2
8. Anders Grönhagen, 27 18 9 8 107 35 14 3
9. Håkan Stenbäck, 29 0 4 0 195 41 12 3

10. Lars Sandberg, 23 0 0 0 15 0 15 0
11. Ronald Åman, 23 7 8 9 27 0 14 0
12. Tomas Hansson, 18 0 0 10 13 0 5 0
13. Roger Casslind, 22 0 0 0 16 0 10 0
14. Vito Knezevic, 24 0 4 8 66 5 12 1
15.
16. Lars Stenbäck, 24 0 2 0 89 4 15 1
17. Gary Williams, 21 0 0 0 44 0 10 0
18. Björn Jansson, 22 0 0 0 10 0 3 0
19. Christer Willborg, 18 0 0 0 7 0 7 0
20. Hans Holmqvist, 20 0 0 3 24 2 6 2
21. Ronnie Aronsson, 19 0 0 0 0 0 0 0

Tränare: Arwe Mokkelbost
Manager: Gösta ”Knivsta” Sandberg

Serie Tabellen.
Total Tabell Hemmatabell Bortatabell

Öster 15 9 6 0 22— 3 24 Öster 8 6 2 0 16— 2 14 Elfsborg 8 5 2 1 9— 3 12
IFK Göteborg 15 7 6 2 29—19 20 IFK Göteborg 8 4 4 0 19— 7 12 Öster 7 3 4 0 6— 1 10
Hammarby 15 7 4 4 29—18 18 Hammarby 8 4 3 1 14— 6 11 Kalmar FF 8 4 1 3 8— 9 9
Brage 15 6 6 3 17—10 18 Malmö FF 7 4 2 1 11— 5 10 Brage 8 2 4 2 9— 7 8
Malmö FF 15 6 6 3 21 — 16 18 IFK Sundsvall 7 4 2 1 10— 5 10 Malmö FF 8 2 4 2 10-11 8
Elfsborg 15 6 6 3 19—14 18 Brage 7 4 2 1 8— 3 10 IFK Göteborg 7 3 2 2 10—12 8
Halmstad 15 4 6 5 15—17 14 IFK Norrköping 8 3 3 2 11— 7 9 Hammarby 7 3 1 3 15—12 7
IFK Sundsvall 15 5 4 6 17—23 14 Halmstad 8 3 2 3 11 — 11 8 Djurgården 8 2 3 3 6—10 7
Åtvidaberg 15 3 7 5 14—17 13 Elfsborg 7 1 4 2 10—11 6 Åtvidaberg 8 2 3 3 9—10 7
IFK Norrköping 15 4 5 6 14—20 13 Åtvidaberg 7 1 4 2 5— 7 6 Halmstad 7 1 4 2 4— 6 6
Djurgården 15 4 4 7 15—20 12 Djurgården 7 2 1 4 9—10 5 Mjällby 7 2 1 4 7—11 5
Kalmar FF 15 4 4 7 10—19 12 Landskrona 8 2 1 5 9—12 5 Landskrona 7 1 2 4 5—14 4
Landskrona 15 3 3 9 14—26 9 Kalmar FF 7 0 3 4 2—10 3 IFK Norrköping 7 1 2 4 3—13 4
Mjällby 15 2 3 10 9—23 7 Mjällby 8 0 2 6 2—12 2 IFK Sundsvall 8 1 2 5 7—18 4
Summa: 210 70 70 70 245— 210 Summa: 105 38 35 32 167— 111 Summa: 105 32 35 38 108— 99

245 108 137

NÄSTA OMGÅNG:
Onsdag 14/8: Mjällby—Djurgården,
Halmstad—Sundsvall, Hammarby—Landskrona, 
Malmö—Brage, Åtvidaberg—Kalmar, Öster—Norrköping
Måndag 25/8: Göteborg—Elfsborg

Djurgår’n- Malmö FF söndag 17 aug



DJURGARDENS MATCHPROGRAM

Öster IF
Här är spelarna med 
deras framträdanden 
i landslag och för klubben

Lands
lags
matcher

Totalt 
Allsvenska

1980
Tot. Allsv.

M
at

ch
er

M
ål

M
at

ch
er

M
ålA u J

1. Thomas Ravelli, 21 0 6 1 28 0 15 0
2. Johnny Gustavsson, 22 0 2 11 74 0 15 0
3. Per-Olof Bild, 31 0 12 3 258 24 15 0
4. Håkan Arvidsson, 30 9 15 16 152 1 15 0
5. Jan-Ivar Bergqvist, 32 0 0 0 197 5 15 0
6. K-G Björklund, 26 0 0 0 136 18 15 3
7. Peter Nilsson, 22 10 4 25 64 14 15 5
8. Peter Svensson, 25 0 0 0 139 20 15 3
9. Teitur Thordarsson, 28 0 0 0 67 26 15 6

10. Mats Nordgren, 25 12 0 0 83 16 14 1
11. Tommy Evesson, 27 4 8 0 136 39 6 0
12. T. Malmqvist, (mv) 19 0 0 0 0 0 0 0
13. Andreas Ravelli, 21 0 7 3 40 4 15 2
14. Thomas Nyman, 24 0 0 0 42 5 11 1
15. Peter Strömberg, 24 0 2 0 63 10 5 0
16. Greger Hallén, 25 0 0 0 23 0 6 0
17. Bengt Johansson, 24 0 0 0 13 0 3 0
18. Viktor Damast, 21 0 0 0 0 0 0 0
19. Tommy Hedström, 21 0 0 0 0 0 0 0
20. Mats Schröder, 20
21.

0 0 0 1 0 0 0

Tränare: Bo Johansson
Lagledare: Tommy Svensson

Signalsystemet Dagens Domare
A 
B 
C 
D 
E 
F

Brage—Halmstad........ 
Elfsborg—Landskrona 
Kalmar—Göteborg .... 
Malmö—Hammarby .. 
Sundsvall—Norrköping 
Åtvidaberg—Mjällby ..

OBS! Denna omgång har p.g.a. landskampen 
Ungern—Sverige flyttats från den 21/8 till 
ovanstående dagar!

Domare: Kjell Johansson, Holm 
Linjemän: Bo Helén,

Uppsala
Göran Lundberg,, 
Uppsala

Kjell Johansson (40) är en av våra mest 
erfarna allsvenska domare. Debut 
1966. Internationella uppdrag sedan 
1977. Dömde matchen Norrköping— 
DIF 1979 (1—0).

Skytteligan
10 mål: Torbjörn Nilsson, Göteborg.
9 mål: Billy Ohlsson, Hammarby.
7 mål: Tord Holmgren, Göteborg, Sonny Johans

son, Landskrona, Teitur Thordarsson, Ös
ter.

5 mål: Rutger Backe, Halmstad, Ulf Eriksson, 
Johnnie Efraimsson, Hammarby, Mats 
Aronsson, Landskrona, Robert Prytz, Mal
mö FF, Mikael Bengtsson, Åtvidaberg.

Röd tröja 
Blå byxor
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DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM

Generalsekr.
Senast vi hördes av var i program nr 7 den 9 juli 
inför matchen DIF—Elfsborg. Sedan dess har 
det hunnit blåsa många vindar och vi vanliga 
dödliga — icke allsvenska fotbollspelare — har 
kunnat njuta av ett underbart sommarväder. 
Hur har då våra spelare haft det?

Vila och avkoppling
I och med elfsborgsmatchen var halva serien 
plus en match avverkad. Det betydde att spelar
na sedan början av januari varit igång med trä
ning och matcher i genomsnitt fyra gånger per 
vecka — ibland t.o.m. fler. En tids uppehåll 
och avkoppling från ”jobbet” var dem därför 
väl unnad och ledigheten kom att omfatta pe
rioden fr. o. m. den 10 juli t. o. m. den 19 juli. 
Inte mycket, men alltid något, sa han som såg 
Åmål!

Intensiv uppladdning
Arwe och Gösta hade planerat för en intensiv 
uppladdningsperiod under de närmast följande 
två veckorna inför omstarten i allsvenskan mot 
Landskrona den 3 aug. I planerna ingick — 
förutom ett stort antal träningspass — inte 
mindre än fyra matcher mot högst varierande 
motstånd.

Programmet dag för dag
Sö. 20 juli — samling på Stadion på kvällen, 
uppmjukande löpträning efter semestervilan.
Må. 21 juli — förmiddagspass kl. 11—13 på 
Stadion, medelhårt arbetsprogram. Kl. 14.00 
avfärd till Ludvika för match mot polska div. 
I-laget Zaglebie. Bra match mot kvalificerat 
motstånd. Res.: 0—0.
Ti. 22 juli — två mycket krävande tränings
pass, kl. 11 —13 och 16—18.
On. 23 juli — tidig avfärd till Sandviken för tre
dagarsläger med match mot ortens div. II-lag. 
Barn och blomma medföljer för att göra tillva
ron lite ljusare mellan träningspassen. Två pass 
hann man med redan första dagen.

To. 24 juli — tidigt morgonpass av medelhårt 
slag, vila och avkoppling och match på kvällen. 
Vinst med 3—1 med 16 spelare — icke samti
digt — på plan.
Fr. 25 juli — sista träningsdagen i Sandviken. 
Tidigt morgonpass med efterföljande efter- 
middagsvila och avslutande ganska hårt kvälls
pass.
Lö. 26 juli — återfärd till Stockholm — ingen 
träning den dagen!
Sö. 27 juli — ingen träning denna dag heller, 
men väl match i Svenska Cupen på kvällen. 
Vinst med 5—0 mot IF Olympia.
Må. 28 juli — vardag igen och eftermiddagsträ
ning på Stadion kl. 16—18.
Ti. 29 juli — vänskapsmatch på kvällen mot 
Southampton med inte helt obekanta storspe
lare som Kevin Keegan, Charlie George, Dave 
Watson m.fl. Res.: 1 — 1 (0—1).
On. 30 juli — ledig Dag, kors i taket!
To. 31 juli — sedvanligt eftermiddagspass kl. 
16—18 med ”landskronavarianter”.
Fr. 1 aug. — lättare träningspass och slutlig 
taktikgenomgång inför resan till Landskrona. 
Lö. 2 aug. — ledig dag!
Sö. 3 aug. — kl. 08.45, samling Bromma flyg
plats för resa till Ängelholm—Landskrona. Kl. 
22 åter i Stockholm.

Sammanfattning
Som Du ser har grabbarna fått vara med om en 
ganska hård uppladdningsperiod med omväx
lande träningsprogram och matcher av såväl 
vänskaps- som tävlingskaraktär. Det har varit 
jobbigt och slitsamt, men också stimulerande 
och trevligt i och med att vi kunde ta med spe
larfruar och barn till lägret i Sandviken.

Om nu allt detta har räckt till för att ta minst 
en poäng i Landskrona vet jag inte när detta 
skrives, men Du vet, när Du läser. Då har do
maren för länge sedan blåst av matchen nere i 
skånemetropolen.

19
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Det här kortet 
bör varje sann 
Djurgårdare ha!
Javisst, gör slag i saken nu.
Stöd klubben genom att bli aktiv 
medlem. Det är ju ändå så att du 
innerst inne är Djurgårdare, 
eller hur?
Att vara aktiv medlem ökar ditt 
intresse och engagemang för gamla 
fina Djurgår’n.
Det blir också en god hjälp att 
göra klubben ännu bättre.

Välkommen till Djurgårdens IF!
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SÄSONGSBILJETT
OCH FÖRKÖP SOFIAVÄGEN!

Många har frågat efter förköpsbiljetter till Djurgårdens hemmamat
cher på Stadion för att kunna få en bestämd, bra plats under tak och 
för att slippa köa.

För att tillmötesgå dessa önskemål har vi öppnat två sektioner 
för förköp. Du finner dem på Sofiavägen (sektionerna N och O — övre 
delen). Till de platserna kan Du köpa biljetter på nedanstående för
säljningsställen — antingen till enskild match eller till resten av sä
songen. Priset är per match 35:—.

De biljetter som inte sålts i förköp — säljs vid spärrarna strax före 
matchstart. Du kan alltså få tillgång till de bästa, numrerade plat
serna under tak även om Du kommer lite sent, men säkrast får Du 
en bra plats genom att skaffa Dig Din biljett redan dagarna före 
match.

Försäljningsställen:
DIF:s kansli, Klocktornet, Stadion, tel. 14 37 95
Stockholms Turaffär, Vasagat. 36, tel. 21 65 84
Dahlbergs Tobak, Götgatan 69, tel. 43 12 10
Hedlunds Tobak, Vällingby Centrum, tel. 87 10 15

DIF — FOTBOLL
27



DJURGARDENS MATCHPROGRAM

Klubbjacka-DIF Djurgårdens 
Spelartrupp

1. Björn Alkeby. Till Djurgården som junior 1970 
från moderförenigen Danderyds SK. 9 gånger i U-
landslaget. Född den 17 juli 1952.

2. Roger Eklund. Till Djurgården 1980 från Spånga 
IS. 1 J-landskamp. Född den 28 januari 1957.

3. Tommy Berggren. Kommer från Djurgårdens egna 
pojklagsled. Tre A-landskamper och tre matcher i U-
laget. Allsvensk skyttekung 1978. Född den 20 april 
1950.
4. Tommy Davisson. Kommer från Djurgårdens egna 

pojklagsled. Har 3 U-landskamper och 8 matcher i ju
niorlandslaget. Född den 9 september 1952.

5. Birger Jacobsson. Till Djurgården från Älvsjö AIK 
1974. Född den 17 oktober 1949.
6. Mika Leinonen. Till Djurgården 1979 från Brom

mapojkarna. Har spelat 5 U- och 6 J-landskamper. 
Född den 5 oktober 1957.

7. Sven Lindman. Till Djurgården 1965 från Lycksele 
IF. Moderföreningen heter Ormsjö IF Uven i Dorotea, 
Västerbotten, har också varit proffs i Rapid Wien. 21 
A- och 2 U-landskamper. Född den 19 april 1942.

8. Anders Grönhagen. Började sin karriär i Kramfors 
IF och kom via GIF Sundsvall till Djurgården 1975. 
Har spelat 18 A-, 9 U- och 8 J-landskamper. Född den 
22 maj 1953.

9. Håkan Stenbäck. Kommer från Djurgårdens egna 
pojklagsled. 4 U-landskamper. Född den 28 oktober 
1951.
10. Lars Sandberg. Kom till Djurgården i år från 
Brommapojkarna. Född den 25 juni 1957.
11. Ronald Åman. Kom till Djurgården 1979 från 
Örebro SK. Har spelat 7 A-landskamper samt 8 U- och 
9 J-kamper. Född den 31 januari 1957.
12. Tomas Hansson. Kommer från Djurgårdens poj
lagsled. Har spelat 10 J-landskamper. Född den 20 ju
ni 1962.
13. Roger Casslind. Kommer från Djurgårdens pojk
lagsled. Född den 9 februari 1958.
14. Vito Knezevic. Kom 1977 till Djurgården från 
Norrby IF i Borås. Har spelat 4 matcher i U-landslaget 
och 8 i J-landslaget. Född den 25 januari 1956.
16. Lars Stenbäck. Kommer från Djurgårdens pojk
lagsled. 2 matcher i U-landslaget, alla under 1977. 
Född den 11 januari 1956.
17. Gary Williams. Kom 1977 från Tranmere, Eng
land. Född den 14 maj 1959.
18. Björn Jansson. Kom till Djurgården 1976 från 
Roslags-Kulla. Född den 23 juni 1958.
19. Christer Willborg. Kommer från Djurgårdens 
pojklagsled. Född den 27 augusti 1962.
20. Hans Holmqvist. Kommer från Djurgårdens pojk
lagsled. Har spelat 3 J-landskamper. Född den 27 april 
1960.
21. Ronnie Aronsson. Kommer från Djurgårdens 
pojklagsled. Född den 14 juni 1961.
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